
 

 

 

Uchwała Nr 195/2016 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie korekty programu kształcenia na kierunku mikrobiologia  

na studiach stacjonarnych I stopnia uchwalonego na lata 2015/16/17/18 

 

 

Na podstawie §23 ust.2 pkt.3 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, Rada Wydziału Nauk 

Biologicznych uchwala, co następuje:  

 

§1. Rada Wydziału zatwierdza korekty edytorskie w uchwalonym uchwałą Nr 53/2015 z 

dnia 28 maja 2015 r. programie kształcenia na kierunku mikrobiologia studia I stopnia na 

lata 2015/16/17/18 polegające na: 

 zmianie w semestrze 6 w puli przedmiotów do wyboru liczby punktów ECTS z 10 

na 7; 

 zmianie w podsumowaniu liczby egzaminów z 23 na 17.  

 

§2. Zatwierdzone korekty edytorskie nie wywołują zmian efektów kształcenia w 

programie dla kierunku mikrobiologia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Wydziału Nauk Biologicznych 


